

UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA JÓVENES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JAL.

AFIRMATIVA 0%

NOVIEMBRE 2023

TIPO DE RESOLUCIÓN

AFIRMATIVA 0

AFIRMATIVA PARCIAL O

NEGATIVA 0

PREVENCIÓN 0

INCOMPETENCIA 0 ACUERDOS DERIVACIÓN 0



UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA JÓVENES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JAL.

FUNDAMENTAL 0%

NOVIEMBRE 2023

TIPO DE INFORMACIÓN



UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA JÓVENES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JAL.

MUJER 0%

NOVIEMBRE 2023

SOLICITUD POR GÉNERO



UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA JÓVENES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JAL.

PNT 0%

NOVIEMBRE 2023

SOLICITUD POR VÍA DE RECEPCIÓN

VÍA CORREO ELECTRÓNICO 0 DERIVADOS DE OTROS SUJETOS OBLIGADOS 0

FISÍCA O MANUAL O PNT O